
 

 

 

R E K T  O R   

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2020 

z dnia 1 czerwca 2020 roku 

w sprawie wznowienia działania Biblioteki UMFC 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2020 

poz. 85 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dnia 2 czerwca 2020 r. wznawia się działanie Biblioteki UMFC na potrzeby studentów,  

doktorantów oraz nauczycieli akademickich UMFC. 

 

2. Upoważnia się Dyrektora Biblioteki UMFC do ustalania sposobu funkcjonowania Biblioteki 

UMFC w okresie od dnia 2 czerwca 2020 r. do dnia 30 września 2020 roku, z zachowaniem 

zasad bezpieczeństwa w czasie epidemii COVID-19 ustalonych przez Kanclerza UMFC. 

 

3. W nadzwyczajnych okolicznościach Dyrektor Biblioteki UMFC może wyrazić zgodę na ko-

rzystanie z Biblioteki UMFC innym osobom niż te, o których mowa w ust. 1.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        (-)1 

          prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

 

  

 

 

 

 
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


